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European Cadet Championships

Cadet men`s team Sabre                Klagenfurt            04.03.2011              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 120 AUTRICHE                  P AUT               0
 140 BELGIQUE                  P BEL               0
 140 BELARUS                   P BLR               0
  59 FRANCE                    P FRA               0
 104 GRANDE-BRETAGNE           P GBR               0
  23 ALLEMAGNE                 P GER               0
  95 HONGRIE                   P HUN               0
  14 ITALIE                    P ITA               0
  69 MOLDOVA                   P MDA               0
  75 POLOGNE                   P POL               0
  89 ROUMANIE                  P ROU               0
  18 RUSSIE                    P RUS               0
 108 TURQUIE                   P TUR               0
  65 UKRAINE                   P UKR               0
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European Cadet Championships

Cadet men`s team Sabre EFC Europa 04.03.2011

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 14 équipes
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Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 ITALIE ITA
16    

9 HONGRIE HUN 39 D
8 ROUMANIE ROU 45 V

5 UKRAINE UKR 45 V
12 AUTRICHE AUT 18 D

13 BELARUS BLR 40 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 ALLEMAGNE GER 45 V
14 BELGIQUE BEL 42 D

11 TURQUIE TUR 29 D
6 MOLDOVA MDA 45 V

7 POLOGNE POL 45 V
10 GRANDE-BRETAGNE GBR 32 D

15    
2 RUSSIE RUS

1 ITALIE ITA 45 V
8 ROUMANIE ROU 17 D

5 UKRAINE UKR 35 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 ALLEMAGNE GER 45 V
6 MOLDOVA MDA 41 D

7 POLOGNE POL 31 D
2 RUSSIE RUS 45 V

Demi-Finale                   

1 ITALIE ITA 45 V
4 FRANCE FRA 28 D

Demi-Finale                   

3 ALLEMAGNE GER 37 D
2 RUSSIE RUS 45 V

Finale                        

1 ITALIE ITA 45 V
2 RUSSIE RUS 21 D

Place 3/4                     

4 FRANCE FRA 45 V
3 ALLEMAGNE GER 28 D

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

16    
9 HONGRIE HUN

12 AUTRICHE AUT 28 D
13 BELARUS BLR 45 V

14 BELGIQUE BEL 44 D
11 TURQUIE TUR 45 V

10 GRANDE-BRETAGNE GBR
15    

9 HONGRIE HUN 45 V
13 BELARUS BLR 39 D

11 TURQUIE TUR 45 V
10 GRANDE-BRETAGNE GBR 38 D

16    
12 AUTRICHE AUT

14 BELGIQUE BEL
15    

9 HONGRIE HUN 45 V
11 TURQUIE TUR 33 D

13 BELARUS BLR 45 V
10 GRANDE-BRETAGNE GBR 35 D

12 AUTRICHE AUT 28 D
14 BELGIQUE BEL 45 V

16    
15    

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 ROUMANIE ROU 36 D
5 UKRAINE UKR 45 V

6 MOLDOVA MDA 45 V
7 POLOGNE POL 43 D

5 UKRAINE UKR 40 D
6 MOLDOVA MDA 45 V

8 ROUMANIE ROU 45 V
7 POLOGNE POL 29 D
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Tableau 9-16                  AUTRICHE BELARUS:28 45

HERBST Fabian              5  5 :  4  4 KISEL Siarhei
BEREUTER Roman             3  8 :  10  6 NOVIKAU Artsiom
WALDHERR Michael           1  9 :  15  5 DAVIDENKO Anton
BEREUTER Roman             1  10 :  20  5 KISEL Siarhei
HERBST Fabian              4  14 :  25  5 DAVIDENKO Anton
WALDHERR Michael           3  17 :  30  5 NOVIKAU Artsiom
ZEMAN Stephan              2  19 :  35  5 DAVIDENKO Anton
WALDHERR Michael           5  24 :  40  5 KISEL Siarhei
HERBST Fabian              4  28 :  45  5 NOVIKAU Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  TURQUIE BELGIQUE:45 44

YILDIRIM Enver             2  2 :  5  5 DE VISSCHER Jules-Emile
ARSLAN Abdussamet          2  4 :  10  5 DE VOS Pieter
KURT Kemal-Arda            6  10 :  15  5 JACQUES Philippe
ARSLAN Abdussamet          1  11 :  20  5 DE VISSCHER Jules-Emile
YILDIRIM Enver             10  21 :  25  5 JACQUES Philippe
KURT Kemal-Arda            5  26 :  30  5 DE VOS Pieter
COKAL Emre                 9  35 :  34  4 REYNAERT Samuel
KURT Kemal-Arda            4  39 :  40  6 DE VISSCHER Jules-Emile
YILDIRIM Enver             6  45 :  44  4 DE VOS Pieter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ITALIE ROUMANIE:45 17

CURATOLI Luca              0  0 :  0  0 CIORNILA Sergiu
AFFEDE Leonardo            5  5 :  3  3 BITUCA Cristian
RICCARDI Alessandro        5  10 :  4  1 NICA Andrei
AFFEDE Leonardo            5  15 :  4  0 CIORNILA Sergiu
CURATOLI Luca              5  20 :  6  2 NICA Andrei
RICCARDI Alessandro        5  25 :  8  2 BITUCA Cristian
AFFEDE Leonardo            5  30 :  10  2 NICA Andrei
BONSANTO Domenico          5  35 :  14  4 CIORNILA Sergiu
CURATOLI Luca              5  40 :  17  3 BITUCA Cristian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE UKRAINE:45 35

SEITZ Tom                  5  5 :  2  2 KUDATSKIY Ivan
FABRE Mehdi                5  10 :  9  7 STATSENKO Oleksiy
VARENNE Victor             5  15 :  14  5 NIKOLAEV Mykyta
FABRE Mehdi                4  19 :  20  6 KUDATSKIY Ivan
SEITZ Tom                  6  25 :  23  3 NIKOLAEV Mykyta
VARENNE Victor             3  28 :  30  7 STATSENKO Oleksiy
FABRE Mehdi                7  35 :  31  1 NIKOLAEV Mykyta
VARENNE Victor             5  40 :  34  3 KUDATSKIY Ivan
SEITZ Tom                  5  45 :  35  1 STATSENKO Oleksiy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  MOLDOVA ALLEMAGNE:41 45

ZAPOROJCENCO Nicolai       5  5 :  0  0 SCHNEIDER Benno
MATEISIN Piotr             5  10 :  8  8 GÖRZEN Thomas
CASATCHIN Gheorghi         2  12 :  15  7 KOCH Frederik
MATEISIN Piotr             0  12 :  20  5 SCHNEIDER Benno
ZAPOROJCENCO Nicolai       10  22 :  25  5 KOCH Frederik
CASATCHIN Gheorghi         5  27 :  30  5 GÖRZEN Thomas
MATEISIN Piotr             2  29 :  35  5 KOCH Frederik
CASATCHIN Gheorghi         3  32 :  40  5 SCHNEIDER Benno
ZAPOROJCENCO Nicolai       9  41 :  45  5 GÖRZEN Thomas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  RUSSIE POLOGNE:45 31

TRUSHAKOV Alexander        5  5 :  3  3 GRZEGOREK Mikolaj
BARANOVSKIY Alexander      5  10 :  4  1 WYSTEL Marcin
GORSKIY Mikhail            5  15 :  9  5 SZCZEPANIAK Hubert
BARANOVSKIY Alexander      5  20 :  11  2 GRZEGOREK Mikolaj
TRUSHAKOV Alexander        5  25 :  15  4 SZCZEPANIAK Hubert
GORSKIY Mikhail            5  30 :  18  3 WYSTEL Marcin
BARANOVSKIY Alexander      5  35 :  21  3 SZCZEPANIAK Hubert
GORSKIY Mikhail            5  40 :  29  8 GRZEGOREK Mikolaj
TRUSHAKOV Alexander        5  45 :  31  2 WYSTEL Marcin
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Tableau 9-12                  HONGRIE BELARUS:45 39

SINGER Martin              5  5 :  4  4 KISEL Siarhei
KOSSUTH Balint             2  7 :  10  6 NOVIKAU Artsiom
SZABO Toni                 8  15 :  14  4 DAVIDENKO Anton
KOSSUTH Balint             3  18 :  20  6 KISEL Siarhei
SINGER Martin              5  23 :  25  5 DAVIDENKO Anton
SZABO Toni                 6  29 :  30  5 NOVIKAU Artsiom
KOSSUTH Balint             6  35 :  33  3 DAVIDENKO Anton
SZABO Toni                 5  40 :  36  3 KISEL Siarhei
SINGER Martin              5  45 :  39  3 NOVIKAU Artsiom

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  TURQUIE GRANDE-BRETAGNE:45 38

YILDIRIM Enver             5  5 :  2  2 ARTESI Gianfranco
COKAL Emre                 5  10 :  7  5 ARTESI Fabio
KURT Kemal-Arda            4  14 :  15  8 DE LANDRO Mario
COKAL Emre                 6  20 :  18  3 ARTESI Gianfranco
YILDIRIM Enver             5  25 :  21  3 DE LANDRO Mario
KURT Kemal-Arda            5  30 :  24  3 ARTESI Fabio
COKAL Emre                 5  35 :  29  5 DE LANDRO Mario
KURT Kemal-Arda            5  40 :  34  5 ARTESI Gianfranco
YILDIRIM Enver             5  45 :  38  4 ARTESI Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   UKRAINE ROUMANIE:45 36

STATSENKO Oleksiy          5  5 :  4  4 CIORNILA Sergiu
BEZRUKOV Maksym            5  10 :  7  3 BITUCA Cristian
KUDATSKIY Ivan             5  15 :  10  3 NICA Andrei
BEZRUKOV Maksym            5  20 :  17  7 CIORNILA Sergiu
STATSENKO Oleksiy          5  25 :  18  1 NICA Andrei
KUDATSKIY Ivan             5  30 :  21  3 BITUCA Cristian
BEZRUKOV Maksym            5  35 :  27  6 NICA Andrei
KUDATSKIY Ivan             5  40 :  35  8 CIORNILA Sergiu
STATSENKO Oleksiy          5  45 :  36  1 BITUCA Cristian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   POLOGNE MOLDOVA:43 45

WYSTEL Marcin              5  5 :  4  4 CASATCHIN Gheorghi
STASZAK Artur              5  10 :  9  5 ZAPOROJCENCO Nicolai
GRZEGOREK Mikolaj          5  15 :  12  3 MATEISIN Piotr
STASZAK Artur              5  20 :  15  3 CASATCHIN Gheorghi
WYSTEL Marcin              5  25 :  19  4 MATEISIN Piotr
GRZEGOREK Mikolaj          5  30 :  25  6 ZAPOROJCENCO Nicolai
STASZAK Artur              5  35 :  30  5 MATEISIN Piotr
GRZEGOREK Mikolaj          5  40 :  34  4 CASATCHIN Gheorghi
WYSTEL Marcin              3  43 :  45  11 ZAPOROJCENCO Nicolai

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   FRANCE ITALIE:28 45

FABRE Mehdi                3  3 :  5  5 AFFEDE Leonardo
VARENNE Victor             3  6 :  10  5 CURATOLI Luca
SEITZ Tom                  4  10 :  15  5 RICCARDI Alessandro
VARENNE Victor             1  11 :  20  5 AFFEDE Leonardo
FABRE Mehdi                3  14 :  25  5 RICCARDI Alessandro
SEITZ Tom                  3  17 :  30  5 CURATOLI Luca
VARENNE Victor             2  19 :  35  5 RICCARDI Alessandro
SEITZ Tom                  4  23 :  40  5 AFFEDE Leonardo
FABRE Mehdi                5  28 :  45  5 CURATOLI Luca

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ALLEMAGNE RUSSIE:37 45

KOCH Frederik              5  5 :  1  1 BARANOVSKIY Alexander
SCHNEIDER Benno            3  8 :  10  9 TRUSHAKOV Alexander
GÖRZEN Thomas              4  12 :  15  5 GORSKIY Mikhail
OBERKIRCH Yannick          7  19 :  20  5 BARANOVSKIY Alexander
KOCH Frederik              2  21 :  25  5 GORSKIY Mikhail
GÖRZEN Thomas              2  23 :  30  5 TRUSHAKOV Alexander
OBERKIRCH Yannick          6  29 :  35  5 GORSKIY Mikhail
GÖRZEN Thomas              5  34 :  40  5 BARANOVSKIY Alexander
KOCH Frederik              3  37 :  45  5 TRUSHAKOV Alexander
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Place 9/10                    TURQUIE HONGRIE:33 45

YILDIRIM Enver             0  0 :  5  5 SZABO Toni
COKAL Emre                 3  3 :  10  5 SINGER Martin
KURT Kemal-Arda            0  3 :  15  5 KOSSUTH Balint
COKAL Emre                 12  15 :  20  5 SZABO Toni
YILDIRIM Enver             6  21 :  25  5 KOSSUTH Balint
KURT Kemal-Arda            3  24 :  30  5 SINGER Martin
COKAL Emre                 4  28 :  35  5 KOSSUTH Balint
KURT Kemal-Arda            1  29 :  40  5 SZABO Toni
YILDIRIM Enver             4  33 :  45  5 SINGER Martin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   GRANDE-BRETAGNE BELARUS:35 45

ARTESI Fabio               5  5 :  4  4 NOVIKAU Artsiom
SCOTT Stuart               2  7 :  10  6 KISEL Siarhei
DE LANDRO Mario            3  10 :  15  5 DAVIDENKO Anton
SCOTT Stuart               4  14 :  20  5 NOVIKAU Artsiom
ARTESI Fabio               4  18 :  25  5 DAVIDENKO Anton
DE LANDRO Mario            10  28 :  30  5 KISEL Siarhei
ARTESI Gianfranco          2  30 :  35  5 DAVIDENKO Anton
DE LANDRO Mario            4  34 :  40  5 NOVIKAU Artsiom
ARTESI Fabio               1  35 :  45  5 KISEL Siarhei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   BELGIQUE AUTRICHE:45 28

DE VISSCHER Jules-Emile    5  5 :  0  0 WALDHERR Michael
REYNAERT Samuel            1  6 :  10  10 HERBST Fabian
DE VOS Pieter              9  15 :  13  3 BEREUTER Roman
REYNAERT Samuel            5  20 :  17  4 WALDHERR Michael
DE VISSCHER Jules-Emile    5  25 :  18  1 BEREUTER Roman
DE VOS Pieter              5  30 :  20  2 HERBST Fabian
REYNAERT Samuel            5  35 :  23  3 ZEMAN Stephan
DE VOS Pieter              5  40 :  23  0 WALDHERR Michael
DE VISSCHER Jules-Emile    5  45 :  28  5 HERBST Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     POLOGNE ROUMANIE:29 45

GRZEGOREK Mikolaj          2  2 :  5  5 CIORNILA Sergiu
STASZAK Artur              8  10 :  8  3 BITUCA Cristian
WYSTEL Marcin              5  15 :  12  4 NICA Andrei
STASZAK Artur              4  19 :  20  8 CIORNILA Sergiu
GRZEGOREK Mikolaj          1  20 :  25  5 NICA Andrei
WYSTEL Marcin              3  23 :  30  5 BITUCA Cristian
STASZAK Artur              3  26 :  35  5 NICA Andrei
WYSTEL Marcin              1  27 :  40  5 CIORNILA Sergiu
GRZEGOREK Mikolaj          2  29 :  45  5 BITUCA Cristian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     UKRAINE MOLDOVA:40 45

STATSENKO Oleksiy          5  5 :  1  1 CASATCHIN Gheorghi
BEZRUKOV Maksym            2  7 :  10  9 ZAPOROJCENCO Nicolai
KUDATSKIY Ivan             4  11 :  15  5 MATEISIN Piotr
BEZRUKOV Maksym            4  15 :  20  5 CASATCHIN Gheorghi
STATSENKO Oleksiy          10  25 :  22  2 MATEISIN Piotr
KUDATSKIY Ivan             5  30 :  29  7 ZAPOROJCENCO Nicolai
NIKOLAEV Mykyta            4  34 :  35  6 MATEISIN Piotr
KUDATSKIY Ivan             6  40 :  39  4 CASATCHIN Gheorghi
STATSENKO Oleksiy          0  40 :  45  6 ZAPOROJCENCO Nicolai

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     FRANCE ALLEMAGNE:45 28

SEITZ Tom                  5  5 :  4  4 GÖRZEN Thomas
VARENNE Victor             5  10 :  5  1 KOCH Frederik
FABRE Mehdi                5  15 :  6  1 OBERKIRCH Yannick
VARENNE Victor             5  20 :  7  1 GÖRZEN Thomas
SEITZ Tom                  5  25 :  11  4 OBERKIRCH Yannick
FABRE Mehdi                5  30 :  16  5 KOCH Frederik
VARENNE Victor             5  35 :  22  6 OBERKIRCH Yannick
FABRE Mehdi                5  40 :  26  4 GÖRZEN Thomas
SEITZ Tom                  5  45 :  28  2 KOCH Frederik
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Finale                        RUSSIE ITALIE:21 45

TRUSHAKOV Alexander        3  3 :  5  5 AFFEDE Leonardo
BARANOVSKIY Alexander      3  6 :  10  5 CURATOLI Luca
GORSKIY Mikhail            2  8 :  15  5 RICCARDI Alessandro
BARANOVSKIY Alexander      1  9 :  20  5 AFFEDE Leonardo
TRUSHAKOV Alexander        1  10 :  25  5 RICCARDI Alessandro
GORSKIY Mikhail            3  13 :  30  5 CURATOLI Luca
KOROBKO Andrey             3  16 :  35  5 RICCARDI Alessandro
GORSKIY Mikhail            0  16 :  40  5 AFFEDE Leonardo
TRUSHAKOV Alexander        5  21 :  45  5 CURATOLI Luca

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. ITA ITALIE                    
AFFEDE Leonardo           
BONSANTO Domenico         
CURATOLI Luca             
RICCARDI Alessandro       

    2. RUS RUSSIE                    
BARANOVSKIY Alexander     
GORSKIY Mikhail           
KOROBKO Andrey            
TRUSHAKOV Alexander       

    3. FRA FRANCE                    
VARENNE Victor            
SEITZ Tom                 
FABRE Mehdi               
LAMBERT Maxence           

    4. GER ALLEMAGNE                 
GÖRZEN Thomas             
OBERKIRCH Yannick         
KOCH Frederik             
SCHNEIDER Benno           

    5. MDA MOLDOVA                   
ZAPOROJCENCO Nicolai      
MATEISIN Piotr            
CASATCHIN Gheorghi        

    6. UKR UKRAINE                   
STATSENKO Oleksiy         
KUDATSKIY Ivan            
BEZRUKOV Maksym           
NIKOLAEV Mykyta           

    7. ROU ROUMANIE                  
BITUCA Cristian           
CIORNILA Sergiu           
NICA Andrei               

    8. POL POLOGNE                   
STASZAK Artur             
GRZEGOREK Mikolaj         
WYSTEL Marcin             
SZCZEPANIAK Hubert        

    9. HUN HONGRIE                   
SINGER Martin             
SZABO Toni                
SANDOR Mate               
KOSSUTH Balint            

  10. TUR TURQUIE                   
YILDIRIM Enver            
COKAL Emre                
ARSLAN Abdussamet         
KURT Kemal-Arda           

  11. BLR BELARUS                   
MATUSEVICH Aliaksandr     
KISEL Siarhei             
DAVIDENKO Anton           
NOVIKAU Artsiom           

  12. GBR GRANDE-BRETAGNE           
ARTESI Fabio              
SCOTT Stuart              
ARTESI Gianfranco         
DE LANDRO Mario           

  13. BEL BELGIQUE                  
DE VISSCHER Jules-Emile   
JACQUES Philippe          
DE VOS Pieter             
REYNAERT Samuel           

  14. AUT AUTRICHE                  
WALDHERR Michael          
HERBST Fabian             
BEREUTER Roman            
ZEMAN Stephan             
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European Cadet Championships  

  

à Klagenfurt 04.03.2011  

Cadet men`s team Sabre  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

BRAINE Gildas GBR P B  0  0  0  0  1  3  1  0             

                                                                                          

BUCCA Emanuele ITA B B  0  0  0  0  2  2  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  0  0  0  0  2  1  1  0             

                                                                                          

GNIEWKOWSKI Marek POL B B  0  0  0  0  2  1  2  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  0  0  0  0  2  1  1  1             

                                                                                          

JOUET Bertrand FRA B  0  0  0  0  3  1  0  1             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  0  0  2  1  1  0             

                                                                                          

SHKALIKOV Serhiy UKR B  0  0  0  0  3  1  0  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  0  0  0  0  2  2  0  1             

                                                                                          

VICENZIN Sara ITA B  0  0  0  0  2  2  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


